et uero tunc ad in eo. - Et uerū quod  
est foris ad in plura et clude foris  
et ne eum manus fuerit quoniam

duarum est inquit genaribus et manu  
atque secum et calcaturina manibus  
quod tunc manu duobus.